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Bir Düşmandan Daha Fazlası Kitabı Hakkında Bilgiler


Bir Düşmandan Daha Fazlası Kitabı NEMESİS KİTAP çıkarmış olduğu Bir Düşmandan Daha Fazlası Kitabını PDF İndir – Bir Düşmandan Daha Fazlası 16.07.2021 Pdf İndir

Bir Düşmandan Daha Fazlası PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bir Düşmandan Daha Fazlası kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bir Düşmandan Daha Fazlası Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NEMESİS KİTAP ait olan Bir Düşmandan Daha Fazlası kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bir Düşmandan Daha Fazlası Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bir Düşmandan Daha Fazlası Kitabı 16.07.2021 tarihinde Mia Sosa tarafından yazılıp NEMESİS KİTAP tarafından basılmıştır. Bir Düşmandan Daha Fazlası kitabında toplamda 368 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bir Düşmandan Daha Fazlası kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bir Düşmandan Daha Fazlası Kitabı Özeti – Bir Düşmandan Daha Fazlası Kitabı Açıklaması 

Düğün planlamacısı Lina, kendi düğününde mihrapta bırakılmış,  geçmişindeki bu talihsizliğe rağmen yeni bir hayat kurmuştur. Büyük çabalarla ayakta tutmaya çalıştığı işini kurtarmak içinse karşısına yeni bir fırsat çıkar. Tek sorun eski nişanlısının erkek kardeşi Max ile birlikte çalışmak zorunda oluşudur.

 
  Bir Düşmandan Daha Fazlası Pdf İndir – NEMESİS KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Pazarlama uzmanı olan Max ise markasını genişletmeye ve sektörde iz bırakmaya kararlıdır. Fakat abisinin eski nişanlısı Lina ile çalışacağını öğrenir. Üstelik eski yengesi ondan hiç hoşlanmaz. Çünkü Max aslında abisini evlenmekten vazgeçiren kişidir ve Lina’nın ondan intikam alması kaçınılmazdır.  

Lina ve Max aralarındaki kıvılcımın düşmanlıktan kaynaklanmadığını anlar. Bu talihsiz çift aynı takımda olmak zorundadır ve ilişkilerinin arkadaşlığın ötesine geçemeyeceğinin de farkındadır. Bakalım aşktan ümidini kesen Lina ve evlilik düşmanı Max bu kaosun içinden çıkabilecek mi? 
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Bir Düşmandan Daha Fazlası Kitabı İndirme Linkleri – Bir Düşmandan Daha Fazlası İndir

Bir Düşmandan Daha Fazlası Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bir Düşmandan Daha Fazlası Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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